Директору МКОУ Сосново-Логовская ООШ

                                                                                  Сорокиной Светлане Владимировне

от_________________________________________
                                   (Ф.И.О. заявителя)

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Тел.______________________________________________________________________

Заявление

Прошу зачислить в  ___класс МКОУ Сосново – Логовская ООШ моего ребѐнка:

Фамилия________________________ Имя ____________________

Отчество ______________________

Дата рождения ______________________________________________

Место рождения ______________________Гражданство __________________

 Прошу организовать изучение ____________________языка ,как родного
                                                                                  ( наименование языка)

Адрес регистрации ___________________________________________________________

Фактический адрес проживания

___________________________________________________

Телефон ______________, сот. ________________, электронная почта: ____________

Сведения о родителях

Отец:

Фамилия______________________Имя____________________Отчество ________________

Место работы,____________________________________________________________

должность________________, телефон _______________

Фактический адрес проживания _________________________________________________

Мать:

Фамилия ______________________ Имя _____________________

Отчество ___________________________________________

Место работы________________должность_____________________,телефон____________

Фактический адрес проживания _______________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1._______________________________Отметка о сдаче документа_____________

2._______________________________Отметка о сдаче документа______________

3._______________________________Отметка о сдаче документа______________

4._______________________________Отметка о сдаче документа______________

5._______________________________Отметка о сдаче документа_______________

С Уставом школы, Лицензией на осуществления образовательной

деятельности,свидетельством о государственной регистрации, с образовательными

программами, положением о закреплении территории, и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а):

«____»________________ 20___г.  _________________   /________________________/
                                                                      Фамилия И.О.          Подпись

Согласен на использование и обработку своих персональных данных и ребенка в порядке,

установленном законодательством РФ.

«____» ________________ 20___ г.   _________________   /_________________________/
                                                                          Фамилия И.О          Подпись

Входящий номер заявления: ___________

Принял:  _____________                /_____________________/
                         Подпись                                            Фамилия И.О.

Контактные телефоны Учреждения: 838590 29585

Расписку получил(а) «____» _________ 20___ г.   ____________   /_____________________/
                                                                                            Фамилия И.О          Подпись